Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no

março de 2017.

t4t2,11°e\
poto--°

Cal (mb 	iWt1q 0'1(51

I 	O•DOS SA
Presiden e

< c.
AS DO  SANTOS

Sec tário

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
	  PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 038, DE 22 DE MARÇO DE 2017, RETIFICA PORTARIA 037/2017.

DESIGNA SERVIDOR

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12  DESIGNAR, o Servidor, MARCOS  ANTONIO  BURGARELLI, Secretário
Geral, para acompanhar e fiscalizar objeto do Contrato Administrativo n° 001/2016, firmado
entre a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e a EMPRESA  NASSAU  EDITORA
RÁDIO E TV LTDA, conforme determina a legislação em vigor.

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 21 de março de 2017.

PUBLICADO
VÁTRIO DA CAMARA MUNICIPAL
f(‘)  SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL
( ) DIO/ES
( ) JORNAL

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  I  27 3727 2252

	Page 1